МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 7 11.01.21.

Об организации горячего питания

учащихся МБОУ СОШ №41

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» и в целях создания условий для стопроцентного охвата

учащихся школы качественным и доступным горячим питанием.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11 января 2021 года организовать бесплатное одноразовое горячее питание:

 Учащихся,  получающих  начальное  общее  образование, включая

обучающихся из малоимущих семей (1-4 классы), в  размере  56  рублей  64

копейки в день.

 Учащихся, получающих основное общее и среднее общее образование (5-11

классы) из числа   малоимущих  семей,  в размере 18 рублей 30 копеек в день.

2. С 11 января 2021 года организовать бесплатное двухразовое горячее питание:

 Учащихся,  с  ограниченными  возможностями  здоровья  или  инвалидов,

получающих начальное общее образование  (1-4 классы) в размере 74 рубля 94

копейки в день.

 Учащихся,  с  ограниченными  возможностями  здоровья  или  инвалидов,

получающих основное общее и среднее общее образование (5-11 классы) в

размере 36 рубля 60 копейки в день.

3. Утвердить график питания учащихся с 11 января 2021г. на 2020-2021 учебный год

(Приложение №1).

4. Назначить заместителя директора по ВР Черемисову О.В. ответственной за

организацию горячего питания в МБОУ СОШ №41.

5. Назначить учителя начальных классов Козлову А.М. ответственной за ведение

документации по организации горячего питания.

6. Назначить классных руководителей 1-11 классов ответственными за соблюдение

графика питания учащимися, ведение своевременной отчетности.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Руководитель Директор школы    Медный А.П.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Ознакомлены:

Приложение №1

к приказу МБОУ СОШ №41

№7 от 11 января 2021 года

Утверждаю

Директор МБОУ СОШ №41
                           (должность)

_________________             А.П. Медный
                 (подпись)                                        Ф.И.О.

График питания учащихся МБОУ СОШ №41

на 2020-2021 учебный год

Класс

Понедельник вторник

четверг

Время

1а 09-05 09-25

1б 09-05 09-25

2 09-05 09-25

3а 09-50 10-10

3б 09-50 10-10

4а 10-05 10-25

4б 10-05 10-25

5а 10-50 11-10

5б 10-50 11-10

6 10-50 11-10

7 10-50 11-10

8 10-50 11-10

9 10-50 11-10

10 10-50 11-10

11 10-50 11-10